Eletrônico/SRP nº 030/2025- FMAS e Processo Administrativo 

nº063/2025- FMAS comunica-se sua HOMOLOGAÇÃO e 

ADJUDICAÇÃO de seus objetos da seguinte maneira: Empresas; 

a) LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME 

(07090642000178),vencedora nos itens/lotes (01, 02, 03, 04, 

05, 06, 07, 08 e 09), Valor global R$ 191.984,00 (cento e 

noventa e um mil e novecentos e oitenta e quatro 

reais),Previsto do anexo do edital do certame, mais 

informações podem ser obtidas diretamente na sede da 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de 

maio nº276 centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87) 

3874-8156, 3874-8134, no horário de 8:00h às 12:00h, de

[...]

portadora do CPF nº XXX.0X1.XXX-04, com sede/residente e 

domiciliada na Rua José Gomes Ferreira, Nº 136, bairro centro, 

na cidade de Santa Cruz, Estado de Pernambuco, vencedora nos 

itens/lotes(01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09) do anexo edital 

do certame, totalizando o valor global R$ 191.984,00 (cento e 

noventa e um mil e novecentos e oitenta e quatro reais),data 

de assinatura 02 de fevereiro de 2026. 

Adegildo Guimarães Soares- Prefeito Municipal, Cícera 

Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2026- FMAS 

Pregão eletrônico/SRP nº 030/2025- FMAS e Processo